Toda vez que se presentó el día 16 de

— t.. •	 noviembre último a las 5.pm., fuera de las horas hábiles de atención del INIA, según lo1

1	 t•••	 establecido en el artículo 138 de la Ley N° 27444 abonando como la garantía de la, - 	 !.-

) interposición de su recurso el monto de S/.1,800.00 (Un mil ochocientos y_	 00/100 nuevos.4„

----3. <,1 -	 o -	 soles). No obstante	 lo indicado, en merito a los principios de imparcialidad y- - bri ,	 0

n,1	 ,.... ,,,,, v,-,	 transparencia contenidos en el artículo 4° del Decreto Legislativo N° 1017, se procede a
----..